2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.05. 2013

                                  г. Дивногорск
                                             № 768 р
О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации города от 13.03.2013 № 354р «О закреплении микроучастков за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
           В соответствии со статьями 16, 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»,  приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012  № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (ред. от 04.07.2012 № 521), в целях учета детей, подлежащих обучению в образовательных учреждениях, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, руководствуясь статьей 53  Устава муниципального образования город Дивногорск,

           1.  Приложение к распоряжению администрации города от 13.03.2013    № 354р «Схема закрепления микроучастков за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» изложить в новой редакции согласно приложению.

   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2013.
           3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                  Е.Е. Оль

                                                                            Приложение
                                                                             к распоряжению администрации города
                                                                             от 16.05. 2013     № 768 р
Схема

 закрепления микроучастков за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Закрепленная территория

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 2»

г. Дивногорска
	ул. Саянская; ул. Заводская; ул. Спортивная; ул. Гримау;
ул. Чкалова, 1-39, 2-38;
ул. Дуговая, 1-29,31;
ул. П. Лумумбы; ул. Площадь Строителей;
ул. Театральная;
ул. Бочкина до 10;

ул. Нагорная 14 и далее;

индивидуальное жилье в районе лесхоз-техникума

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	ул. Набережная; ул. Гидростроителей;

ул. Парковая; ул. Зеленая;

ул. Комсомольская 1-31; ул. Нагорная, до12; ул. Б. Полевого, до 31;

ул. Школьная; ул. Клубная;
п. Усть-Мана, п. Манский

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	ул. 30 лет Победы, 1,3,7;

ул. Чкалова 40-60,62;

ул. Машиностроителей;

ул. 30 лет Победы 2-12; пер. Тупик;

ул. Бочкина 12 – 36;

ул. Дуговая, 30,32 и далее;

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	с. Овсянка, п. Слизнево

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	Индивидуальный поселок;
ул. Чкалова, 61, 63 и далее;
ул. Бочкина, 38 и далее;
ул. 30 лет Победы, 9,11,13,14,16,18;
пер. Школьный;
ул. Больничный проезд, 1а;
жилые дома на проспекте Студенческом;

п. В. Бирюса; ул. Б. Полевого с 32 и далее

	6
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 10
	Без микрорайона

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1
	Без микрорайона